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「住宅・不動産領域の
アフターサービスプラットフォーマー」

当社は、クライアントとオーナーを繋ぐプラットフォームの提供を通じ、
オーナーには「利便性・安心安全」を、

クライアントには「業務効率・ビジネスチャンス」を創造します

「過去最高の中間期業績を達成」
売上高高：9.71億 （進捗率 52.5％)
経常利益：2.06億 （進捗率 85.3％）

「本社事務所の移転」
「リアルサービス拠点開設」
「金融機関との連携強化」

1



売上高

営業利益

経常利益

当期純利益

971

155

206

137
2

136.9%

164.0％

193.5%

184.0%

1,850

192

242

158

52.5%

81.0％

85.3%

86.8%



売上高

営業利益

経常利益

3



売上高

おうちの
トータル
メンテナンス
事業

BPO事業
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第10期
第１四半期

第10期
第２四半期
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第２四半期

単位：千円・千件

契約単価

契約件数

20.8
23.3

46.0 47.547.3
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9.0 9.0

大手家電量販店との契約終了に伴い、単品型保証契約が減少した一方で、
住宅メーカーのパッケージ型保証契約が増加したことによるもの
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8.8

大手ハウスメーカーグループの
リフォーム会社との単品保証契約数の
増加で契約単価はやや低下
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新規契約件数も
増加傾向
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売上高

営業利益

経常利益

当期純利益
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